

MALERMESTER TOMMY JENSEN A/S

Spjellerupvej 27
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2016

Tina Lykke Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERMESTER TOMMY JENSEN A/S
Spjellerupvej 27
4653 Karise

Telefonnummer: 56721003
Fax: 56721004
e-mailadresse: tommy.jensen@pc.dk

CVR-nr: 26119685
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Hjultorv 18
4700 Næstved

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
4682 Tureby
DK Danmark

CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive malervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 318.786 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		4.559.851	3.013.271
Lønninger		-3.473.173	-2.487.218
Pensioner		-318.073	-234.468
Andre omkostninger til social sikring		-72.997	-68.981
Andre personaleomkostninger		-121.947	-125.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.762	-132.035
Resultat af ordinær primær drift		435.899	-35.386
Andre finansielle indtægter	1	1.110	3.130
Øvrige finansielle omkostninger	2	-20.479	-55.213
Ordinært resultat før skat		416.530	-87.469
Skat af årets resultat	3	-97.744	21.451
Årets resultat		318.786	-66.018
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		318.786	-66.018
I alt		318.786	-66.018

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		462.814	461.933
Indretning af lejede lokaler		17.045	21.345
Materielle anlægsaktiver i alt		479.859	483.278
Andre tilgodehavender		122.667	0
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		155.667	33.000
Anlægsaktiver i alt		635.526	516.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		530.368	541.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.417	0
Tilgodehavende skat		0	33.945
Periodeafgrænsningsposter		36.585	23.425
Tilgodehavender i alt		584.370	598.815
Likvide beholdninger		1.223.849	1.297.060
Omsætningsaktiver i alt		1.808.219	1.895.875
Aktiver i alt		2.443.745	2.412.153

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.000	500.000
Overført resultat		450.192	131.406
Egenkapital i alt		950.192	631.406
Hensættelse til udskudt skat		57.400	33.295
Hensatte forpligtelser i alt		57.400	33.295
Kreditinstitutter i øvrigt		0	59.897
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	59.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.852	55.516
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	632.103
Skyldig selskabsskat		73.639	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.217.662	999.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.436.153	1.687.555
Gældsforpligtelser i alt		1.436.153	1.747.452
Passiver i alt		2.443.745	2.412.153

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	131.406	631.406
Årets resultat	0	318.786	318.786
Egenkapital, ultimo	500.000	450.192	950.192

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	1.110	3.130
	1.110	3.130

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Garantiprovision	2.746	9.394
Renter, medarbejderobligationer	1.205	4.232
Renter, mellemregning	16.528	41.587
	20.479	55.213

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	73.639	-14.945
Regulering af udskudt skat	24.105	-6.506
	97.744	-21.451

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000,00. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Selskabet er bundet af leasingaftale indgået med Carta Leasing A/S på Audi Q7 3,0 TDI, hvoraf resterer 34 ydelser for ialt tkr. 563.

Selskabet har arbejdsgarantier i Danske Bank A/S med tkr. 64.